
Uradni list Republike Slovenije Št. 37 / 23. 5. 2025 / Stran 4091 

73  PREJETE DONACIJE (730) 1.414
730  Prejete donacije iz domačih virov 1.414
74  TRANSFERNI PRIHODKI (740) 1.060.826
740  Transferni prihodki iz drugih  

javnofinančnih institucij 1.060.826
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 9.838.954

40  TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403) 3.650.188

400  Plače in drugi izdatki zaposlenim 810.363
401  Prispevki delodajalcev za socialno 

varnost 129.813
402  Izdatki za blago in storitve 2.646.382
403  Plačilo domačih obresti 63.630
41  TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413) 4.449.548
410  Subvencije 767.220
411  Transferi posameznikom  

in gospodinjstvom 761.300
412  Transferi neprofitnim organizacijam  

in ustanovam 343.994
413  Drugi tekoči domači transferi 2.577.034
42  INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.368.491
420  Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.368.491
43  INVESTICIJSKI TRANSFERI 

(431+432) 370.727
431  Investicijski transferi pravnim  

in fizičnim osebam,  
ki niso proračunski uporabniki 282.387

432  Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom 88.340

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(skupaj prihodki minus skupaj  
odhodki) –213.018

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH  

POSOJIL IN PRODAJA  
KAPITALSKIH DELEŽEV 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (443) 27.958

443  Povečanje premoženja v drugih prav-
nih osebah javnega prava,  
ki je v njihovi lasti 27.958

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) –27.958

C. RAČUN FINANCIRANJA
50 VII. ZADOLŽEVANJE 0
55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 169.892
550  Odplačila domačega dolga 169.892
 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV 

NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –410.868
 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) –169.892
 XI. NETO FINANCIRANJE  

(VI.+X.-IX=-III.) 213.018
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 

DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 1.776.481
  Ostanek sredstev na računih občine 

in KS na dan 31. 12. 2024 1.365.613

3. člen
Ostanek sredstev na računih Občine in Krajevnih skupno-

sti na dan 31. 12. 2024 v višini 1.365.613 € se vključi v proračun 
Občine Kanal ob Soči za leto 2025.

4. člen
Na dan 31. 12. 2024 znašajo sredstva proračunske re-

zerve 37.233 €.

5. člen
Zaključni račun proračuna Občine Kanal ob Soči za leto 

2024 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. Splošni in 
posebni del, poročilo o izvajanju načrta razvojnih programov 
ter dodatne obrazložitve s prilogami, se objavijo na spletni 
strani občine.

Št. 9000-0003/2025-6
Kanal, dne 13. maja 2025

Župan
Občine Kanal
Miha Stegel

1453. Sklep o potrditvi Elaboratov o oblikovanju cen 
storitev gospodarskih javnih služb s področja 
ravnanja s komunalnimi odpadki

Na podlagi prvega odstavka 5. člena Uredbe o metodolo-
giji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 
76/17), 14. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave 
Uradni list RS, št. 62/19) ter Odloka o načinu izvajanja obve-
znih občinskih gospodarskih javnih služb obdelave določenih 
vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov v Občini Kanal ob Soči 
(Uradni list RS, št. 77/20) je Občinski svet Občine Kanal ob 
Soči na 17. redni seji dne 13. 5. 2025 sprejel naslednji

S K L E P

1.
Občinski svet Občine Kanal ob Soči potrjuje predlagane 

cene storitev obveznih gospodarskih javnih služb ravnanja 
s komunalnimi odpadki, kot izhaja iz predloženih Elaboratov 
izvajalcev, in sicer:

– Elaborata o oblikovanju cen storitev gospodarskih javnih 
služb s področja ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2025 
na področju občin: Brda, Kanal ob Soči, Miren - Kostanjevica, 
Mestna občina Nova Gorica, Renče - Vogrsko z dne 7. 4. 2025, 
ki ga je za zbiranje komunalnih odpadkov predlagal izvajalec 
gospodarske javne službe Komunala Nova Gorica, d.d.;

– Elaborata o oblikovanju cen storitev gospodarske jav-
ne službe – dejavnost obdelave določenih vrst komunalnih 
odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov za leto 2025 na področju občin: Mestna 
občina Nova Gorica, Brda, Kanal ob Soči, Miren - Kostanjevica, 
Renče - Vogrsko, marec 2025, ki ga je za obdelavo in odlaganje 
komunalnih odpadkov predlagal izvajalec gospodarske javne 
službe Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d.d.

Cene storitev gospodarskih javnih služb ravnanja s komu-
nalnimi odpadki (brez DDV) so:

1.1. Cena javne infrastrukture zbiranja komunalnih odpad-
kov znaša 0,0032 €/kg.

1.2. Cena storitve zbiranja komunalnih odpadkov znaša 
0,2375 €/kg.

2.1. Cena javne infrastrukture zbiranja bioloških odpadkov 
znaša 0,0031 €/kg.

2.2. Cena storitve zbiranja bioloških odpadkov znaša 
0,2922 €/kg.

3.1. Cena javne infrastrukture obdelave komunalnih od-
padkov znaša 0,0000 €/kg.



Stran 4092 / Št. 37 / 23. 5. 2025 Uradni list Republike Slovenije

3.2. Cena storitve obdelave komunalnih odpadkov znaša 
0,2200 €/kg.

4.1. Cena javne infrastrukture odlaganja komunalnih od-
padkov znaša 0,0000 €/kg.

4.2. Cena storitve odlaganja komunalnih odpadkov znaša 
0,1600 €/kg.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 7. 2025 dalje.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 

št. 9000-0002/2024-13 z dne 14. 5. 2024, ki pa se uporablja do 
pričetka uporabe tega sklepa.

Št. 9000-0003/2025-14
Kanal, dne 13. maja 2025

Župan
Občine Kanal
Miha Stegel

KRŠKO

1454. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 
Krško

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 
62/24 – odločba US RS in 102/24 – ZLV-K), Zakona o dolgo-
trajni oskrbi (Uradni list RS, št. 84/23 in 112/24), 119.a člena 
Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 
88/24), 16. in 85. člena Statuta Mestne občine Krško (Uradni 
list RS, št. 132/22) ter 6. in 14. člena Statuta Občine Kosta-
njevica na Krki (Uradni list RS, št. 49/14) sta Občinski svet 
Mestne občine Krško, na 21. seji, dne 8. 5. 2025 in Občinski 
svet Občine Kostanjevica na Krki, na 4. dopisni seji, dne 16. 5. 
2025, sprejela

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah  

Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom Krško

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 

Krško (Uradni list RS, št. 78/11, 104/15 in 118/23) se v 4. členu 
peti odstavek spremeni tako, da se glasi:

»Zavod opravlja, skladno z veljavno standardno klasifika-
cijo, naslednje dejavnosti:
55.201 Počitniški domovi in letovišča
86.210 Splošna zunajbolnišnična zdravstvena dejavnost
86.220 Specializirana zdravstvena dejavnost
86.230 Zobozdravstvena dejavnost
86.910 Storitve diagnostičnega slikanja in dejavnosti 

medicinskih laboratorijev
86.920 Prevoz bolnikov z reševalnim vozilom
86.930 Dejavnost psihologov in psihoterapevtov,  

razen zdravnikov
86.940 Zdravstvena in babiška nega
86.950 Fizioterapija
86.970 Posredništvo pri zdravstvenih in zobozdravstvenih 

storitvah ter drugih storitvah za zdravje

86.990 Druge dejavnosti za zdravje, d. n.
77.330 Dajanje pisarniške opreme in računalniških naprav v 

najem in zakup
77.390 Dajanje drugih strojev, naprav in opredmetenih 

sredstev, d. n., v najem in zakup
62.200 Svetovanje o računalniških napravah in programih 

ter upravljanje računalniških naprav in sistemov
62.900 Druge z informacijsko tehnologijo in računalniškimi 

storitvami povezane dejavnosti
63.100 Dejavnosti v zvezi z računalniško infrastrukturo, 

obdelavo podatkov in gostovanjem ter povezane 
dejavnosti

69.200 Računovodske, knjigovodske in revizijske 
dejavnosti; davčno svetovanje

73.200 Raziskovanje trga in javnega mnenja
81.100 Vzdrževanje objektov in hišniška dejavnost
81.210 Splošno čiščenje stavb
81.300 Urejanje in vzdrževanje zelenih površin in okolice
82.100 Pisarniške dejavnosti
82.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj
85.590 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje  

in usposabljanje, d. n.
88.109 Drugo socialno varstvo brez nastanitve za starejše 

ali invalide
96.100 Dejavnost pralnic in kemičnih čistilnic
96.999 Druge drugje nerazvrščene osebne storitve.«.

2. člen
V 5. členu se tretja alineja spremeni tako, da se glasi:
»– strokovni vodja za zdravstveno dejavnost in strokovni 

vodja za dolgotrajno oskrbo,«.

3. člen
V 6. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»Svet zavoda ima devet članov. Svet zavoda sestavljajo:
– trije predstavniki ustanovitelja, ki jih imenuje Občinski 

svet Mestne občine Krško,
– en predstavnik ustanovitelja, ki ga imenuje Občinski 

svet Občine Kostanjevica na Krki,
– trije predstavniki zaposlenih v Zdravstvenem domu Kr-

ško,
– en predstavnik zavarovancev oziroma drugih uporab-

nikov, ki ga imenuje Zavod za zdravstveno zavarovanje Slo-
venije,

– en predstavnik uporabnikov izvajalca dolgotrajne oskrbe 
ali predstavnik družinskih članov uporabnika dolgotrajne oskr-
be, ki ga imenuje Skupni organ na podlagi javnega poziva.«.

4. člen
V 8. členu se enajsta alineja spremeni tako, da se glasi:
»– imenuje in razrešuje strokovnega vodjo za zdravstveno 

dejavnost in strokovnega vodjo za dolgotrajno oskrbo,«.

5. člen
12.a člen se spremeni tako, da se glasi:
»Strokovno delo javnega zavoda vodita in usmerjata stro-

kovni vodji zavoda. Kandidata za strokovni vodji zavoda predla-
ga direktor izmed zaposlenih v javnem zavodu.

Strokovni vodji zavoda imenuje in razrešuje svet javnega 
zavoda.

Za strokovnega vodjo za zdravstveno dejavnost je lahko 
imenovan kandidat, ki ima najmanj univerzitetno izobrazbo 
medicinske smeri in najmanj pet let delovnih izkušenj. Naloge, 
pooblastila in odgovornosti strokovnega vodje za zdravstveno 
dejavnost ter pogoje za zasedbo delovnega mesta ter pogoje in 
postopek razrešitve podrobneje določa statut javnega zavoda.

Za strokovnega vodjo za dolgotrajno oskrbo je lahko 
imenovan kandidat, ki ima najmanj visoko strokovno ali univer-
zitetno izobrazbo, ki je v skladu z zakonom, ki ureja slovensko 
ogrodje kvalifikacij, uvrščena na 7. raven izobrazbe in opravljen 


